
平成 25 年 10 月吉日 

愛知県理学療法士会員各位 

一般社団法人 愛知県理学療法士会 

健康福祉部長 荒谷幸次 

 

 

セカンドライフフェスティバル運営スタッフ募集の案内 

 

拝啓 初秋の侯、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、平成 25 年 11 月 24 日（日）、半田市において「セカンドライフフェスティバル」が

開催されます。毎年、愛知県理学療法士会も参加し、市民の体力チェックや運動指導を行

っています。そこで、今回も下記の如く、当日ご協力頂けるスタッフを募集致します。 

ご多忙かと存じますが、ご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成 25 年 11 月 24 日（日）午前 9時から午後 4時くらい 

場 所：半田市立さくら小学校 体育館 

内 容：参加者の体力チェック（バランス能力・柔軟性・脚力のチェック） 

（体力チェックの記録を元に指導・助言を行います。） 

   その他：①交通費・昼食は支給します。 

       ②希望者は、新人教育プログラム「C-7 士会活動」に認定します。 

       ③当日は、公共交通機関あるいは乗り合わせでお願いします。 

       ④県士会 Tシャツ（白地に赤色袖）での参加をお願いします。 

      （お持ちでない方は支給致しますので申し込み時にその旨お知らせ下さい。） 

   申し込期日：10 月末日まで 

 

【申し込み・問い合わせ先】 

一般社団法人愛知県理学療法士会 健康福祉部  

安井 義雄（デイリハビリセンター阿久比）宛て 

TEL 0569-47-1256 FAX 0569-47-1265 

E-mail:ｄ-reha@i-koyu.or.jp 

 

以上 


